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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet| 2017 20716
Aktivet Afatshhurtra 391,552,190 289,744,222
P Aktivet monetare T 13,339,264 2777169
1 Banka 13,339,264 27771868
2 Arka 0 0
P Investime Z - -
1 Né it pronésie 18 nidsive skonomike brenda g 21 -
2 Aksionel e vels £2
3 Te fjera Financiare 2.3
B TE drojta té arkétueshme 3 324,074,241 231,325 50
1 Nga altiviteti | shrptézimit 3T 306,582 241 218 854 864
2  Nga njésite ekonomike branda gripit 3.2 17,432,000 12,470,786
3 Nga nigsits ekoniomike ku ka interesa pjesémg 3.3 0 3]
4 T Hera (tatimores) 3.4 =
5 Kapilal | nenshkruar | papaguar 3.8
B inventarét ] 54,198,685 55.641,403
1 Léndé s parg dhe matenale & konsumuseshme| 4.1 47,680 144 48 272 640
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukile 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3 6,508 541 7,368,763
4 Mallra 4.4 g d
5 Aklive Bivlogiike (Gje & glalle ng nille e majmer] 4.5
8 AAGIM t& mbajtura pér shitie 4.6
7 Parapagime pér invehtar 4.7 0 f
P Shpenzime té shtyra 5
P T8 arkétueshme naa té ardhurat e konstatuara B ]
| TOTAL!I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 304,552,190 288,744 222
Aktivet Afatgjala
B Aktive financiare 7 - -
1 Titw prongsie né nydsitéd ekonomive brenda gru 7.1
2 Tiluj & husdhénies ne njesitd ekonomike brend 7.2
3 Tituf pronésie g nigsité ekonomike ku ka inter] 7.3
4 Titu 18 huedhénies né nésiteé ekonomixe ku kd 7.4
5 Titu & Herd té mbaffur si aktive afaigiata Fand
5  Titwte fersé ke huadhénies 7.6
- Aktivet materiale : - 8 70,808,162 78,220.086
1 Toka ube ndérlesa &1 38,226,576 40,223,571
2 Impignte dhe makinen g2 30,460,827 35,868 463
3 Té fjera Instalime dhe pajisie 8.3 2,120,758 2 128052
4 Parapagime pdr aktive matenale dhe né proces  E.4 g g
- Ativet biologjike g
B Aktive jo materiale: b2) 104 523 104, 523
1 Koncesione patenta ligenca, marka reglaretéd 101 0 g
2 Emiii Mirg 102 =
3 Parapagime pér AAJM 103
P Aktive tatimore td shiyra 1
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 =
i TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 70.912 685 78,324 609
= KE_}T'J' VE=TOFAEE === = i = 35&1{5&‘;&3&"
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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Per Drejtimin e Njgsise Ekonomike
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NI DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2017 2018
|Detyrime afatshkurtraz S e e ~  B3.626465| 55701420
1 Titut e huamarrjes 1]
2 Detynime ndaj institucioneve 18 kredisé 13.2 0 ]
3 Arkétime né avancd par poros! 13.3
4 Te pagueshme pér aktivitelin g shiryigzirmt] 134 78.770.862 51,607,600
5 Déftesaté pagueshme 135
B T& pagueshme ndaj njésive skonomike bre{ 136
7 __Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku) 137
8 Te pagueshme nda/ punonjésve dhe siqurin)  13.8 2375214 3434121
8 Te pagueshme pér deiynme! tatimorefivsh{ 139 4 480 384 1,759 599
10 Té Hera I8 pagueshime 130 [f] 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14 -
Té ardhura t& shtyra 15
Provizions 15 .
~  Totali i Detyrimeve afatshkurtera _ - 83,626,465 - 56,701,420
Detyrime alalgjata: 17 178,232 162 128,264 009
1 Tituit e huamarjss e
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredizé 17 2 178,232 162 126,264 5594
3 Arkétimel ng avance pér porasi 172 - =
4  Té pagueshme pér akiivitetin e shirptézimit]  17.4 - -
5 Daffesa ld pegueshme 15 - -
8 Te pagueshme ndaj njésive skonomike brej  17.6 - -
7 Té pagueshme ndal njgsive skonomike ku 1T - -
8 Té fjera 16 pagueshme 1#.8 = -
Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 18 -
Té ardhura té shtyra _18 - -
Provizione: 20 - -
1 Provizione pér pensionet 20.1 - =
2 Frovizione (€ liera 202 - =
Detyrime tatimore té shtyra 21 £ -
Totali i Delyrimeve afatgjata 178,232,162 126,264,099
DETYRIMET TOTALE 261,858,627 182,966,419
Kapitali dhe Rezervat 22 o z
Kapitali i Nénshkruar 23 170.000.C00 170,000,000
Primi i lidhur me kapitalin 24
Rezerva rivlerésimi 25
Rezerva té tjera 26 G 841 624 8,841,524
1 Rezerva ligjore 26.1 1.700.000 1,700,000
2 Rezerva sfatutore 262
A Rezerva té tiera 26.3 5141524 5,141,524
Fitimi i pashp&rndarg 2 8,260 888 -
Fitim | Humbja e Vitit 28 15,503,836 8,260, 888
Totali i Kapitalit 200,606,248 185,102,412
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | 462,464,875| 368,068,831
4] 0




Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimil té klasifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |Té ardhura nga aktivitetl | shfrytézimit Z9 339,806,344 152,065,839
P |Ndryshimi né inventarin g produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 ] 0
b |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |T6 ardhura té tjera té shirytézimit 32 3,724,630 2,862,292
B |LEnda e pare dhe materiale t& konsumueshme 33 {271,982,149) (97,308,848)
1 Lénds & parg dhe materale t& konsumueshme 33.1 (26T 720.469) 97,208 844)
2 Té fiera shpenzime R (4,251.680) 8]
» |Shpenzime t& personelit 34 (37.524,290) ('26,996,890)
1 Paga dhe shpérblime ad 1 (32.181.277) (23,133.582)
2 Shpenzime 1€ sigunimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas 449 (5,373,013) (3.863,308)
nga shpenzimet pér pensionsl) ; SE Et
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime kensumi dhe amortizimi 36 {8.974.618) {10,000,5786)
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi ar (5.2682,154) {9.074.029)
P | T& ardhura té tjera a3 227 8,431
i Te grdltura nga npdsid eonomike Ku ka nierssa pjesémansgse (paragiiur 35 4
vepmas & arahural nga njesid ekonomike brends gripi)
3 T8 ardhura nga investimel dhe huaté e tiera pjese e akfiveve alalyala 252 h
iparagitur vecmas fd ardhurat nga nigsité ekonomike brenda gripit) 3
3 interesa (& arkélusshém dhe {8 ambura 18 jera t8 ngastims (paragiur 238 2 = -
vegrmas (& ardhural ngd rjgsilg ehonomike Grends grupit] >
> Zhwlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 1g
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 40 {1,528.183) {2,637.677)
. Shpenzime interes! dhe shpenzims (8 ngfashme (paragitur vegmes . A .
shpenzimet pér Fu pagquar fek njgsité ekonomike brenda grupt) ! (1,025 162 (e
2 Shpenzime te tiers financian 40.2 (1,439,275
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
B [Fitimi/Humbja para fatimit 42 18,239,807 9,718,692
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 2,735,871 1,457 BO4
1 Shpenzimi skiual { abimit mbi flimin 431 2,735,971 1,457 804
2 Shpenzimi | tatir Mlimit 18 shitvrg 43.2
3 Biesa g latim fitimit 16 pjesémarnjeve 43.3
b |Fitimi{Humbja e vitit 44 15,503,636 §,260, 888
B |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésizé ekonomike mémd 45.1
Interasat jo-koniroifuess 45.2
Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2018
B |FitimifHumbja g vitit 45 15,503 838 £, 260,888
Té ardhura 8 fjera gjithépErishirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga per<thimi i monedhés ng veprimlari L& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akiiveve atatgjala matenale 463
Diferencat (+/-) nga rivieresimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shifie 464
Fiesa e 12 ardhurave gjithepérishirése nga pjesemarrst 458
b |Totall i 1 erdhurave 18 tjera gjithépSrishirése pér vitin 47 - =
- [Totalii 18 ardhurave gjithéperfshirgése pbr vilin 48 15,603,836 8,260,688
P |Totali | 18 ardhuraverhumbjeve gutheperfshirese per 48
Eronaret e (jesise ekonomike méme 40,1
inferzsal jo-enirollusse 48.2

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike :

Pj&!&‘f M /
- ™ o

..-"-'-. II -~
-




Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekie)

2017 2016
B | Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit
Fitim / Humbja & witit 15,503.836 13,575,769
Rrequllime! pér shpenzimet jomonetare:
Shoenznimet financiare jomonetare
Shpenzimel p&r tatimin mbi fitimin jomonetar
Shoenzime konsumi dhe amartizimi 5,974,618 8,268.481
Zhvlergsimi | aktiveve afatgjala malenale -
Fluksi | mjetave monetare i parfshirg né aktivitelel invesiuess:
Fitim nga shitia e activeve afalgjata materiale
Naryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: -G, 320,828 -2.414 248
Rénie/mtic) né t& drejtal e arkétueshme dhe 16 fjera (02,688, 591) 44 051 893
Rénwe/rritje) nég inventaré 1,442,718 274,583
Rritje/{rénig) né detyrime! & pagusshime 27,8983 847 (50,273.188)
Rritje/(rénie) ne detyrime par punonjési ~1,058.902 3,532,354
Mjete monetare neto nga/{pérdorur n8) aktivitetin e shirytézimit (39.842 374) 20,430,012
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Parz neto te pérdorura per blerfen e filialave
Fara neto té arkétuara nga shifia e fillalzve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata malenaie {1,562 6584) {24,882 363)
Arkétime nga shitia e aktiveve afafgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera .
Arkétime nga shitja & investimeve 18 tjera 0.0 (104,523.0)
Dividentd t& arkatuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit (1,562,694) (24,986,886)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime noa emelimi | kapitalit akslohar
Arketime nga emetimi | aksioneve (& pérdorura si kolatera!
Hua ¢ arkétuara
Pagess 8 kostove ' transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté g
Riblerje 2 aksipneve te veta
Pagess e aksioneve (& pérdorura & kolataral
Pagesa g nuave 51,867 163 - 2.0571.204
Pagese g detyrimeve & girasé financiare
Interos i paguar
Dividende té paguar
Mjete monetare neto nga/[pérdorur né) aktivitetin e financimit 51,967,163 - 2,551,204
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté i€ mjeteve monef 10,562,095 {7,108,078)
Mjete monetare dhe ekuivalenté t&é mjeteve monetare mé 1 janar 2016 2777 169 17,777,980
Efekti | luhatiove t& kursit & k&mbimif 16 mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 207 13,339,264 10,669,902
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" KTHELLA

" Shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

i

Fii =] Gjendje : Tjendje
Ehlas: =
Mr Emertimi Sasia 01012017 _? tosa Pakeasimea SHSIRC1T
1 |7oks - 283,656 - 283,656
z Ndermine 4% 630 561 - 49 630 551
3  |Mawnenpaisis 4E, 698,863 3,817 080 - 50,515,843
4 |Mete fransooi 32 872708 - - 52,972 708
5 To tjora 2408 531 741,335 - 3,147 BEG
f Nderitm proces - - - -
131,708,663 4,642,071 - 136,350,734
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Glendle Shtesa Pakesime Sisnd
01012017 1122097
1 Taoka 3 e
2 INoenime T.5BE 545 102 107 9590646
I |Mekinen paiss, vegla 18,873,173 5127286 24,000,458
4 Mipte fransport 21,031,485 2,288,245 - 23.4:8,730
il T figra 536,869 382 645 1,018,814
B =
TOTALI 48 130,072 10,000, 576 - 58130648
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
T B =L fendia Gjendje
Nr Emertim Sas18 01/01/2017 Shiesa FPakesime ST55077
S - 283,056 - 283,656
2| hgemime 42,042,016 |- 2102101 . 39938815 |
3 Makinan paisie, vagla 27, 825 680 - 1,510,205 - 26,415 485
4 Miste iranspan 11,841,223 - 2388245 8552 878
5 T Yera 1,769,662 358,350 - 2,128,052
B8 Aktive ne proces - - = =
83,578,501 - 5,358,505 - 78,220,086
77,953,430
Perfagesussi Ligior Pirer s
fwGf*
PIETER MIKOLLI = ("KTHELIA
KTHELLA SHPK_2017 (3 NS
= a 2
GJENDJA E ARTIKUJVE {/f_,f
01/01/2017-31/12/2017 —~

Tilira : Magamna ; MAA

Kartele |Pershlrimi MNjesia|lLlog. Inventara Gjendje Kosto Viefta
MKD1 |RUL ASFALTI oA A cope 213 1.00 TTE,000.00 75,000,600
MKD2 |[ASFALTO SHTRUESE WA A cops 213 1.0% 506, 006,00 500,000.00
MKD3 |MOTOGJENERATOR 5.5 KW A A copa 213 1.09 285,000,040 295.000:00 |
MKO4 [VING KAPAGC.0.5TON [MAA copa 213 1.00 2EC,000.30 260,000,080




MKO5 [VIBRATOR ITALIAN MA A cope 213 1.00 160,000.00 160,000.00
MKO6 |SKELA m2 280 MA A cope 213 .00 348,000 00 348,000.00
MKO? |BETONIERE NAFTE M A A cope 213 13,00 20 61538 372,000.00
MKO8 |BETONIERE ME ENERGJI[M & & cope 213 1.00 100,000.00 104,000.00
MKDS |KARROCA § WA A cope 213 §3.00 205172 118,000.00
MK10 |PUNTELA 55 WA A cope 213 §5.00 1.400 00 77.000.00
MK102 [FOTKOPJE 1 M A A cope 213 2,00 46,860 B4 53,781 67
MK103 [MONITOR 1 WA A cope 213 1.00 7,000 00 7,000.00
MK104 [DOLLAP 1 A A cope 213 1,00 20,000 00 2000000
ME105 [KUNDRABUFE MAA cope 213 1.00 70,000 00 70,000.00
MK106 [LAVATRIGE 2 M A& A cupe 213 5,00 59,183 33 177.550.00
MK107 [FURRE 2 MA A COpE 213 200 30,300.00 B0,800.00
MK108 |FURRE PJEKESE 1 M A A cope 2431 1.00 7,300.00 7.360.00
MK11 [CJENERATORSID. 24 KM A A cope 213 1.00 220 00000 220.000.00
MK114 [PAJISJE SMXSS0E MA A cope 213 2.00 283 533 34 £71.666.67
MK115 |PAJISJE FVXS25F MAA cope 213 10.00 52,500.00 £25,000.00
MK116 [TELEVIZOR GRUDING  [M A & cope 213] 200 25,833 34 5160667
MK117 [TELEVIZOR GRUDING 1 [MA & cope 213| 1.00 26,866.67 26 566 BT
MK119 |MBAJTESE TV 2 A A COpe Z213| 2.00 2241 67 4.453.33
MK12 [DEPOZITE UJI1000L  MAA cope 213 1.00 24,000.00 24,000.00
MK120 [TELEVIZOR SONY M A A cope 213 106 | 43,917.00 48517.00
MK121 [MBAJTESE TV M AA cope 213 13,80 208028 26,763.33
MK122 [NIVELUES GRADER e cope 213 1L B3 gsann | B231ee400
MK123 [RRUL DYNAPAC 2015 [MA A cope 213 100 1,150,567.00 | 1,150,567.00
MK124 |[MINIESKAVATOR 2015  [MA & cope 213 1.00 1.257.077.00 |  1.257.977.00
MK125 | TELEVIZOR SONY A A cope 213 1.00 163,833.33 180,533.33
MK126 | TELEVIZOR GRUDING WA A cope 213 1.0d 7760000 77,500.00
MK13 [RUL ASFALTI 2007 M A A cope 213 1.00 167535000 | 1675350.00
MK131 |SHKALLE ALUMINI MA A cope 213 1.00 5,700,00 5,700.00
MK132 |DHOMA GJUMI KOMPLET|M A & cope 213 1.0 130,000.00 120,000.00
MK133 |DHOMA GJUMI KOMPLET|M A A cope 213 5.0 &7 100.0¢ 235 500.00
MK134 [KREVAT DOPJO T & 2 oo P 213 3.00 820000 BT 50000
MK135 |[KREVAT DOPJO MA A cope 212 4.00 30,837 50 123,350.00
MK136 |KAPAK ARKIVOLI FRIGORM A A cope 213 1.00 45 545.0C 45 545 00
MK137 |[TENCE PER ARKIVOL  [MAA cope 213 1.00 53,138.00 53 138.00
MK138 |[VASKE ME HIDROMASAZIM A A cope 213 2.00 105,000.00 210 000,00
ME139 |VASKE Mt & 8 cope 213 .00 2hE.500.00 258.500.00
MK14 |BETONIERE 2009 MA A cope 213 1.00 840,000.00 B40,000.00
MK140 |ABAZHURE ME NJE DEGHM & A cope 213 4.00 710.0C 284000
MK141 [ABAZHURE PER TAVOLINK A A cope 213 200 E00.00 1,000.00
MK142 |ABAZHURE MA 4 cope 213 510 3,150.00 18 750,00
MK143 |KONDICIONER FTXS25 [MA A cope 213 11.00 42,08093 462,000 24
MK144 |KONDICIONER FTXE36 [MA A cope 213 11.00 52,000,765 572 008 40
MK145 [MULTISPLIT 3MXAS68 WA COpe 213 1.00 21552016 21€,820.18
MK146 |MULTISPLIT 4MXSE0 WA A cope 213 1.00 271 54T B4 271,547 44
MK147 [MULTISPLIT 5MXS90 N A & cope 213 1.00 286,860.16 28,860,156
[MK148 [LARESE THARESE M A A cope 213 1.00 74,333.33 78,333 33
[MK15 |SKELA 2008 20 W A A cope 213 20.00 5,000.00 10¢,000,30
[MK152 [PAJISJE BANJO KOMPLEM A 4 cope 213 1.00 124,033.33 124,933 33
[MK153 [BETONIERE MAA cope 213 11.00 2051616 | 223.500.00
IMK154 [KARROCA 2015 WA A cope 213 28.00 2,142.66 60,000 00
{MK155 |KABINE DUSHI MA A cope 213 .00 18168 67 1€, 166 57
MK156 |FRIGORIFER 2015 MAA cope 213 2.00 39,579.17 78,156.34
MK158 |KORRESE BARI ME MOTQM A A cope 213 13.00 20.227.95 262,065 33
MK159 |BOLIERA 200L Tl A4 A cope 213 2.0 20.800.00 41,600.00
MK15 [MOTORRAB 10 MA A cope 213 11.00 4,400,00 46,400.00
MK160 [MOTORRA 5.5 M A A cape 213 10.00 3,540.00 36,400.00
MK161 |FREZA ME MOTOR PER P{M A A cope 213 14.00 25,142 88 352,000.00
MK162 [KONDICIONER 48 BTU  [MAA cope 213 4.00 75,500.00 30200000




MK163 [MONDICIONER 12 ETU  [MAA cOope 213] 1.00 15,000.00 15,000.00
MK164 |[PRERESE ASFALTIE PERM & A cope 213] 1:00 140,350 00 140, 380.00
ME165 [TURRJELE PER MATRAPIN A A cope 213 1:00 252 54800 252 648.00
ME166 |KOMPATORE PER NGJESM A A cope 213 1400 493, 008.00 393 008.00
MKA6T |MATRAPIK fr A cope 213 1.00 350,200 00 350,500.00
MK168 |EETOFORME E ZEZE |hEA A m3 213 4 HB Fi1 4505 00 141 807 00
MK169 |PANELE DRURI [h 2 4 cope 213 a5.00 20,070,05 2,255654.25
MK1T [FOMPAUJI 52008  [MAA cope 213 5.00 fi, 0000 30,000
MK171 |BETONIERE 1 2016 lmaa cope 213 1.00 152,702,00 152.702.00
MK172 |EETONIERE KOMPLET 20 A A copa 213 1.00 216,556.00 216,558.00
MK173 |GJENERATOR 32 KVA MaA cope 213 1.00 B3,&82 00 B3.202.00
ME1T4 |MAKINERI SUVATIMI 2016 M & A cope 213 1.00 97 174.00 47,174.00
MK175 |GJENERATOR ELEKTRIK M A A cope 213 1.00 85,528.00 55528.00
MK176 |KOMPRESOR AJRIATLASM 4 A cope 213 1.00 168, 554.00 166,564.00
MK177T |MAKINERI PER PRERJE, FMA & cope 213 1.0 73,565,00 T3,968.00
MK178 |KONDICIONERE 2016 (M A A cope 2113 20.00 20,833.33 41666867
ME178 [VIDEOPROJEKTOR X2240M 4 & cope 213 1.00 51,5683.33 51,803.43
MK18 |NGRITES PESHE 4 s copa 213 .00 10,000.00 40,000.00
ME181 |MOTORRA WA A cope 213 7.60 2,000,00 63,000,400
ME182 |[KONDICIONER FTXS60 MAA cope i 213 1.0 85.517.80 86.517.50
MK183 |[KONDICIONER FTXS50 |MA A cope 213 1.60 | 7724813 7724813
MEK184 |KONDICIONER MULT! SMan & 5 cope 213 3.00 | ZB2,414.74 TET, 24423
ME135 [IMPINT KONDICIONIMI  (MA & cope 213 <paifl 13,882 58 56,548 83
MK136 [FAJISJE PER UJE TE GAIMA A cope 213 1,00 | 397.591.00 597.301.00
MK13 |[ZORRE VIBRUESE 1 ol A, cope 213 1.00 | A8 000,00 45 600,00
MK20) |KONDICIONERE 20 I A A cope 213 20.00 RN 20400
MK21 |ELEKTROPOMPE 3 2009 [MA & cope 213 300 1.041 BBE.B7 3125,000.01
ME2Z  |[MAKINE SUVATIMI M A cope 213 1.00 200,000.00 200.000.00
ME23 [MOTORRSHARRE M A A cope 213 1,60 70.000.00 70.000.00
ME24 |[BETONIERE ME ENERGJI|M A & cope 213 1.60 o0.000.00 S0,000.00
MK25 |BETONIERE ME NAFTE 20 A A cope 213 1.00 140.000.00 140,000.00
MK2Z5 |HARROCA 152010 T A cope 213 15.00 3.500.00 52 500.00
MKZ7 |FLETE GADRE 2 2010 (RS cope 213 2.0 187, 166.00 314,332.00
MK28 [KJOSKE PER RQJE 2010 |MA A cope 213 1.00 &5 250,00 £6.298.00
MK23 |REKLAMA E KARBURANTM & & cope 213 1,00 1410.458.00 1,418,453 00
MK3D [DISTRIBUTORE 2 [T cope 213 2.00 1108333 50 2,216, 567.00
MK31 |[GJENERATOR 1 2011 A A cope 213 100 7500000 78.000.00
MK32 [AUTOGAZ QISTERNA &S cope 213 1.00 B12.317.00 812.8:7.00
ME33 [GJENERATOR MAJ 2041 |Maa cope 213 1.00 125 00008 128 0060 00
ME34 |KJOSKE ROJE 2 2011 [F IR cope 213 2.00 420,000.0C #40,000.00
MK35 [KJOSKE ROJE 2 NENTORM & & cope 213 2.00 425.000.00 | 85200000
MK35 [POMPA 4 2011 M2 A cope 213 4,00 42.075.00 1630000
MK37 |[PESHORE Tt & A cope 213 1,00 7150000 71.500.00
ME38 |FRIGORIFER 1 22 Tt A A cope 213 1.00 18:250.00 18,250:00
MK33 |[SKELA 74 GUSHT 2012  [MAaA cope 213 74.00 4 500.00 333,000.00
ME40 [SKELA m2 812,56 GUSHT M4 A Gope 213 1.00 487 S00.0C LE7 50000
ME41 [SISTEM NEBROHJE Pl & cope 213 o0 193,000.00 193,000.00
MK42 [BOLITOR PER GAZ 2 b A A cope 213 LRI 78,801.50 315.265.00
MK43 |DEPOZITEUJI 22012  [MAA cope 213 2.00 25.416.50 5(,833.00
MK44 |(BETOMIERE 4 2012 (XS Cope 213 4.00 14 20000 BR (10000
ME45 |[HARROCA 10 2012 ok A5 5 cope 213 10.00 G,a00.00 000,00
MK4a |[MOTORRPOMPAS 2012 [MAA cope 213 5.00 3022000 1906, 100.00
MK47 |KONDICIONERE 3 2012 |MAA cope 213 300 BO.500.00 241,500.00
MK45 [MOTORRA BETONJE 3 20| A A cope 213 3ro EiHLGE6.67 20800001
MK48 |POMPA 4 2012 ) cope 213 4.00 2137500 &9.500.00
MKS) [CADRA 80 m2 2012 1t 4 2 cope 213 1.00 1,050,000.00 1,050.0:00.00
MKE1 [SKELA 200 2013 [EF cope 213 200 00 1,131.06 228200:00
MKS2 |GUZHINA 2013 [ R cope 213 100 1,081 25000 1,081 250.00
MK5Y [BOKS MUZIKE | MADH 1 |mMaa cope 213 1.00 205, 600,00 205,0:00.00




MKS54 |BOKSE MUZIKE 4 Mt & 5 cope 213 4.00 52,258 25 240.33.00
MKS5 |SISTEMI | KAMERAVE  [MAA cape 213 1.00 740,539.00 740.833.00
MKSs |ORENDI KARRIKE TV MA A cope 213 1.00 242 000.00 242.000.00
MKST |ORENDI KARRIGE TV 201{M A A cope 213 1.00 232.850.00 232,650.00
MESE |BETOFORME MA A cope 213 1.00 248 90C.00 248.500.00
MKSS | TAVOLIME L COpa 213 1.00 ETTEI:.D{J .750.00
MK&0 |POLTRONA B & A cope 213 1.00 238,00C.00 238.000.00
IMKE1 RAFTE METALIKE MAA cope 213 1.00 13500600 135,000.00
MEBZ |TELEFOMN CELULARE 201iM A A cope 213 6,00 B0, 25,00 480,750,030
MEKE3 |POMPE LAVAZHI A A cope 213 1.09 26,084,00 26,064 00
MKGa |SKELA I & A cope 213 1,00 343 334,00 343,334.00
MKES |GJENERATOR S0KW M A A cope 213 1.8 B75.000.00 B75,000.00
MKEE |DEPOZITE M A A cope 213 1.00 15 680,00 15,960.00
MHKET |DEPOZITA UM 500 A A cope 213 3.00 8.700.00 26,100.00
M¥EE |[PREDROLLD CB2Z B A A cope 213 1,00 117.575.00 117,573.00
MK6ES |PANELA DIELLORE M A A cope 213 13.00 £Q 628 87 58.138.33
MET0 |BOLIERA 120L fd A4 coOps | 213 10.00 14 300.00 143.000.00
MET1 |KONDICIONER 2 R AR copa 213 2.00 £0,000.08 120.020.00
MK72 |KASETA METALIKE 45X23M A A cope 213 24.00 550.00 13.200,00
MK73 |KASETA METALIKE 45X44W A A cope 213 20.00 750,00 15,000.00
MK74 |KASETA METALIKE 45X54N A A cope| 213 300 1.0 G0 3,000,040
MK75 |KONDICIONER 28 B A A Cope 213 5.00 £7,200.00 Z8E,000.00
MK76 |MBAJTESE KONDICONERN A A cope 213 500 450,00 2,700.00
MK77 |KALDAJE B A A 'r.upe 213 1.00 82 100.00 82,100.00
MK78 |POMPE QARKULLUESE I An cope 211 4.0 2,870.00 11,480.00
MK72 |VIBRATOR 209 WA A cope 213 3.0 8,004.00 24,000.00
MKE0 |BETOMIERE & M AA cope 213 1,00 19.500.00 18,600.00
MK81 |BETONIERE & I AR cope 213 £.00 22 500.00 112,500.00
MKE2 (PANELA DIELLORE 2 Tl 8 cope 213 4.50 48 020.00 186,000 00
MKEZ |MOTORR BENZINER [ cope 213 1.0 3.400.00 3,400 00
MKEd (KOMDICIONERE 4 A A cope 213 4.1 £8,300.00 117,200 00
MKE? |SOBE ME & VATRA P A A cope 213 1.30 178,300 00 178,300 00
MKEE |PLASTIKA ME KAPAK A A cope 213 11:00 45000 4. 5E50:00
MKES |KULLOJSE EMESHY M A A cope 213 7.00 5001 420000
MKZ0 [KONDICIONER 2 A A cope 213 2.00 25,333.00 51.686.00
MKS1 [PORT GARAZHI 4 MAA cope 213 2,00 74,583.00 149, 166 G0
MKI2 |ELEKTROMOTORR 1 M A A cope 213 51.00 2,750.75 1410, 208.00
MKS3 [STABILIZATORE 2KW M AA cope 213 200 2,500.00 5,000.00
MKBA |STABILIZATOREL.Z KW M AA O 213 8.00 175820 15,832.80
MKE96 |PANELE MAA COpPE 213 .00 80 465.67 241,400.00
VP01 _ |PANTELA M AA cope 213 100,00 140000 147,000.00
50,237 842 75

MTO01  [MJET TRANSPORTI DAINUM A A cope 215 1.00 2,550.900.00 2 555,000.00
MTo2 |AUTOVETURE A8, Cope 215 1.00 700.020.00 FO2.000.0C
MT03 |EMSKAVATOR ME GOMA [MAA copa 215 1.00 1,400.000.00 140000000
MT04  [KAMION M A A tope 215| 1.00 1,050,00000 |  1,853,000.0C
MTCS |KAMION 2008 A8 cope 215 100 1,230,000.00 1.232.000.0C
MT(E |ESKAVATOR PER NGARKM A A COpe 215 1.00 4.000,000.00 4,000,.000,0C
MT07 |MERCEDEZ BENZ 2000 [M A A cope 215 100 1,300,00000 | 1,300.000.0C
MT(8 [(MERCEDEZ BEMNZ B A A, oopa 215 100 5.758,750.00 5758, 75000
MTOS [FURGON TOYOTA M A A cope 215 100 2.438,000.00 2,438, 00000
MT10 |KAMION 2010 I A A cope 215 100 £ 510,023.00 4,510,025.00
MT11 |AUDI A6 2012 B A A COpe 215 1400 31, 000.00 321,080.00
MT12 |AUTOVETURE MECEDEZ [M A A cope 215 1.00 ANa 11500 808,115.00
MT13  [RIMORKIATOR A A cope 215 1.00 G0, 844,00 G0, E44.00
MT14 [MJET TRANSPORTI MAN [MAA cope 215 1,00 537488400 5374 EB4.00
3297270800

MKTOT | TOKA 214 283 £56.00




NO2 NDERTESAEFIRMES [MAA cope 212 100 48,130 561.00 | 48.130.561.00
ND01 |NDERTESA E ZYRAVE 2001 A A cope 212 1.00 1.500000.00 | 1.500.000.00
48,630,581,00
PADT  |KOMPJUTER, PRINETR 208 A A cope 2182 1.00 177 500.00 127.500.00
PADZ |KOMPJUTER PRINTER MUM A & cope 2182 1.06 347 50000 347 500.00
PADT  |[MONITO KMPJUTER MAK cope 2182 100 17 81700 17.917.00
PAQD4 |PRINTER SKANER MAA cope 2182 1.0G 128.332.00 1£8,332.00
M124 |MBROJTESE TENSIONI |MAA cope 2182 1285 124167 14, 800.00
M IPHONE 55 M AR Cope 2182 1.00 7500000 78,000.00
MKi09 [KOMPJUTER DELL M AN cope 2182 1.0 18.833.00 19,833.00
MK110 [PRINTER HF MAA cope 2182 1.0C 8.333.00 B,333.00
MK112 [TONER 281 MA A cope 2182 1,00 3,334 00 a3 St_QL
MK113 [IPHOMNE & PLUS MAA cope 2182 100 10800000 108,0:00.00
MK130 |TELEVIZOR LG MAA cope 2182 1300 0an 7 364,183.33
PAJ4 |UPS POWER A A cope 2182 300 4,808.33 14,726.00
MK149 [Raft xingat A cope 2187 10.80 304077 36,166.67
ME1E0 [KARRIGE WA A cope 218 13.00 B.250.00 B1,260.00
MKE151 | TAVOLINA WA A cope 2181 5.00 5,500.00 52,.500.00
MKA7D [FOTKOPJE 2330 1A A cope 2181 1. 51,083 33 &1,083.33
PADS |KARRIGE E ZEZE MAA cope 2181 1.00 13,282 00 13,202.00
PADSE |TAVOLINE ZYRE A cope 2181 1.00 12,500.00 12 500,00
FADT |TAVOLINE ZYRE 1 WA A Cupe 2181 1.00 10,00C.00 10,000.00
PADE [KARRIGE 1 M A& cope 2181 6000 1,000.00 60.000.00
PADS |ETAFHE (LR cope 2181 1.60 15,0C0.00 15.000,00
FA10  |KOLLTUR 1 W A A cope 2181 1.00 7, 5EE.00 750800
FA11 |POLTRONE 1 S cope 2181 1.00 5,000.00 5 00000
FA12 |TAVOLINE ZYRE (e cope 2181 1.00 10,0C0.00 1000000
PA13 |DOLLAP 1 A8 cope 2181 200 15 000 00 30.000.00
PA1S [LAPTOP HDOTS0) I A 8 cope 2181 1.00 81.5£2.00 §1.583.00
PA1E  |KOMPJUTER1 A A cope 2181 agu 57 G545 173,083.00
PA17T |LAPTOP1 I & A cope 2181 200 54,841 50 188 68300
PA1S [TAVOLINE FRIGORIFER 7|M A A cope 2181 300 20:853.33 82 50000
PA19 |MBAJTESE VALIGJESH T|MA A cope 2181 1.00 4, 750,00 4, 750,00
PAa20  [KOMODINE A A cope 2181 10,00 583333 §8,533.33
PAZ1 |KREVAT DOPJO 7 MAA cope 2181 300 33.353.533 100,000.00
PAZZ |TAVOLINE FRIGORIFER B|M A A cope 2181 1.400 $8.3233.33 *B:333:33
PAI3Z |KREVAT DOPJO 8 WM AA cope 2131 100 20166 67 20,186.87
PAZ4  |KREVAT DOPJO 9 WA A cope 2181 200 26,666 67 53,333.33
PAZE |MBAJTESE VALIXHESH [MaA cope 2181 4.00 4 80217 TB416.67
PAZE [PASQYRE M A A cope 2181 .00 10,000.00 £0,000.03
PA29 |TAVOLINE FRIGORIFER 9|M A & cope 2181 1.00 12.500,00 12,500.00
PAX |TAVOLINE FRIGORIFER 1|M A A cope 2181 1.00 B.380.33 833323
PA31 |GARDOROBET MA A cope 2181 108 25,000.00 25,000,800
PA3Z [GARDDROEE 81112 M A A cope 2181 3.00 12,500.00 &7,500.00
FA3l |GARDDROBE 8.10 MAA cope 2181 200 14,166.67 28,333.23
PAIS |RAFTE TAVOLINE e cope 2181 2200 15,166,687 #421.660.63
PAlE |KARRIGE GTX7T4 M A cope 2181 1.00 1226000 12,260.00
PAY! |KARRIGE ZYRE PU MAA cope 2181 25.00 4,895 00 12247500
3,228,165.96
Totali 136,350,734
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KTHELLA SHPK_2017

GJENDJA E MAGAZINES
01/01/2017-3111 2207

Filtra ; Meepazina ; M0
Kartel Pershkrimi GrujNjesia |Llog. | Giendje Kosto Viefta
Magaz|Magazina Qendrore
11 Mafte 01 |Liter 25 31, 805.62 1£1.33 3871.601.71
W2 Benzire 01 |Liter 35 3.410.00 123.09 1535,‘ 8233
M3 Gaz 01 |Liter a5 4 548 51 33.04 150,299.80
M161 [COCACOLAITL 03 jcope ol 284.00 5563 54,735,030
M1B62 [FANTA 1L 03 jcopa |35 B0Z.00 7697 a8 538 80
M1683 |SPRITE 1L 03 joope a5 61800 TEET 4739800
M1786 [AMSTEL SHISHE 0:33 03 |copae a5 1265500 53.53 740 504,58
MATE |UJE SPRING 03 |ocope 35 Z65.00 1866 4653 40
M182 |KAFE LAVAZA 03. |Kg 3y 44 58 * 908,99 88 515,21
M99 |MISH VIC 03 |[Kg 35 gE.00 348.523 30.057.53
M182 [SPRITE 0.25ml 03 |cope 35 2 53B.00 3334 4 600.C2
M183 |COCA COLA 0.33ml 03 |cope |35 3,474.00 24.74 120,822 .00
M194 |[FANTA EXOTIC 0.25ml 03 |cope 35 3,181.00 330 105,002.53
M185 |[FANTA ORANGE 0.25mi 03 |cope |3 Z,681.00 33,33 89,366.67
M196 |UJE TEPELENA 03 |cope 3 1,C0C.00 2333 P ]
M198 |DJATH MOCARELA 03 |Kg 3 .00 625.00 500000
M139 |VERE E HAFPUR 03 |Litar 25 43C.C0 132.47 5595375
M206 |BIRRA KORCA QS 03 |cope |35 381 &0 a1 18 23.305.58
M211 |VaJCRYSTAL 03 |Litar 3 A0.00 133.33 §.333.33
M224 [QUMESHT 03 |Liter a5 0.50 107.54 5307
M225 {PLJE FRESEUESE JwW REDLARE|0Z  |Lrar 35 281.00 123.25 34,833:41
M243 |RAKI KUMBULLE 03 1Kg 35 33.80 S50.00 11,830.00
M24T |AMSTEL KANACE 05 3 |cooe 35 245,00 BT.98 21,554 .57
M248 | BIRRA HEIMIKEM 03 ocope |35 1,634.00 10312 168 £52.37
M280 |GJALP 03 [Kg 35 2:00 500.00 1,000.00
M281 |[SHEOER 03 [Kg an 3500 11905 £ 186 67
MZ282 |Vad USHQIMOR 03 Ky 35 2400 18333 & £00.00
M2B3 [KRIPE 03 |Kg as 4 40 135.67 73333
M2938 |BRAVD 033 KANACE 03 lcoga 35 1.289.00 5170 71,817 22
M305 |SALCE B3 |cope 35 3.00 B33.353 2,900.00
M306 |PANA GUZHINE 03. [cope 35 10.00 75.00 7a0.00
M307 |HUDH=RA 03 |Kg a5 3.00 250.00 THO.00
M309 |EREZA 03 |{cope 35 10.00 175.00 1,750.00
M324 [BIRRA PEROMNI 03 |cope: |35 1,000.00 7418 74.184.04
M3Z5 |BIRRA TIRANS 0.5 copa |35 A51.00 5893 E{,916.33
M333 |FERMET 03 |jcope 35 125.00 o045 816116
M334 |Baz2 0% joope: |35 2200 57.74 12.24% 08
M3IED [GJIN 1L - 03 foope |35 - 500 118333 591657
M361 |BITER 0% |copa a8 50.00 21.02 1.061.24
M3IET |MOLTD 03 |cope - 120.00 27.08 3.250:00
M36S |MARTINI | BARDOHE 75 03 |cope 35 2,00 T5.34 1 41E.67
M380 |Civas 03 |cope B 14,00 178.67 2.500,00
M391 |Jagemasier 03 |copa |35 26.00 1110 2.5940.458
M387 [SALCE ®OS| 03 |Kg 35 83.00 166,63 1383047
M403 |AMSTEL KANACE .33 0% |cope 35 1.206.00 24,04 §3,000.01




M404 |BIRRA TUBCRG 03 |copa: |38 25500 5417 1661947
M415 |LJE GLINA 03 |cops |35 BO.OD 2087 1677449
Mda0 |VERE AHBERI KALLMET td |copa |35 24.00 1,008 80 24 000,00
M442 |GORDONS DRY GIN 1.5 02 |cope |35 60,00 107 64 6,458 33
M71  |Hekur 1 02 kv 311 2,666.00 E.123 86 16,326,479.69
M26 |Gimento kv 02 |[kv 311 25893 50 T45 78 15,1681 655.37
Md12 |TIEGULLA BRASS E ZEZE 02 |copa  |311 18,784 00 12000 2 754 T80 00
M413 |KULME BRASS TE ZEZE 02 |cope |31 5800 711 6867 A9 B53.33
M428 |MDRICUES LED cope |31 200 2,292 34 4,584 67
M432 |DRE DERORATIV cope  |311 200 765600 15,318.00
M433 |YLL DEKDRATIV copa 11 100 3,782.58 3,782.56
M434 |PLLAKA TLILLE &R 08 |mz |31 he0 45833 375 00
Mdd  (PLLAKA CERAMIKA 02 |mé 31 2,365,00 652 56 1,367,227.07
M45 |KOLLE 02 |eope |31 B44.00 28811 151,860.68
Mi17T |DRDC cope:  [3125 B.O0 41.&7 ek B
M170 |LENDE DRURI DH 02 |m3 F123 57.40 |  20,714.29 1,188,000.00
M110 |FILTER AJRI 03 |eopa 3125 10.00 1,80067 19,506 65
M111 [FILTER MAFTE 03 |cope  [3125 11.00 1.021.97 11,267 67
M112 |Fil TER WA 0% |zope  [2125 11.84 1.657.68 18.233.34
MA17 [D¥SHEK DOFJO 05 |cope [3123 500 | 10;00000 50,C00-00
M118 [DYSHEK TEK 05 |=ope 2123 14.00 £.000.00 70,000.00
M12 [PROFILE METALIKE K 2123 | 1000000 BC.ES 568153 88
M129 [PJATA HOTELERIE 05 |cope  |3123 1,085.00 8813 105,260.00
M131 [GOTA QELDI 08 |zope 327 80.00 35187 23.500.00
MA44 |TIEGULLA NATURA 02 [copa [314 482200 10731 517 45857
M145 |KULMORE NATURA 02 |zope  [311 S87.00 1,360.12 Fa2.623.21
M143 [LULE ARTIFICIALE 05 |Ha 327 140.00 10417 14,582,213
M154 |CARGAF 0% |cope  [2123 20,00 2.350,00 47, 000.00
M155 [CARCAF M2 05 |sope |3123 B.00 1.500.00 9,.000.00
MAS7 [ARHIVOLE sope  [3127 11.00 3.626.23 35,688 51
M185 |LULE ARTIFICIALE 2 08 |zope |2 122000 16.02 18.330.00
MA87 [FING 05 |[cope  [3123 752,00 26385 213 457 BA
M215 |BORDURABETONI 10x30x100 |02 |m2 3123 168.00 20167 49,0000
M328 [HDROMAT PLATIN 15 KG 05 |zope |3123 56,00 1.193.75 f5.£50.00
M329 [BOJE ZMALTO SUPER LLAK 05 [oope  [3M23 17.00 36000 505000
M332 |FERROTA FREKSION 3 |zope  |2125 2.00 £.000.00 12.000.00
M216 [JORGAN 08 |[sope |3123 18.00 223323 40.200.00
M217 [MBULESA DYSHEKU 05 |cope  [3123 18.00 1.700.00 20 80000
M218 |CARCAFE 056 |sope [3123 32.00 5.031.25 g7,00C.00 |
M213 |KLLEF JASTEKLU 06 |cope  |3123 1000 500,00 5 000.00
M220 [KOvA 06 |oope |3tz 20,00 250,00 5,000.00
M221 [GOVATAIT 06 [zope |3123 10.00 300,00 3,000.00
M223 |LULE ARTIFICIALE 3 03 |oope |327 1,400.00 8.05 11,327.27
M253 |LLAMEA 3085 U3 |cope |3123 300,00 297.00 &3 100,60
M253 |BLUZA PER GUZHINER. KAMARI08 |sope  |327 24.00 1,263.96 30,335.00
M265 |[FLAMUL ME LOGO 06 |cope |327 13.00 312462 40 620,00
M266 [LLAMARINE E LYER 05 |Ko 3123 892.50 6364 4,5a0.31
M267 |PROFILE LLAMARINE 05 |ko 3173 1 5&7.00 70.08 103,110,789
M2B69 [MBULESA LLAMARINE 05 |Kg 2123 247.00 72.05 17,795.29
M274 |TUE @ REKORDERS 05 |Kg 211 51.80 1.873.47 102 423,33
M303 [TOMER HP L) P205S 03 |cope [3123 12.00 0,956,389 119 47667
M305 |MBULESA | PERDORIMSHE 05 |cope [3123 29,00 LEGA 16,141.67
M3I13 |XHam DOPJO ma 123 41.00 1,359.76 B5 750,00
M3Z |BATERIMAKINE o2 |cops [3125 1.00 B,750.00 5, 750.00




M312 |GRILA GIPSI 05 |cope 323 50.00 T25.00 45 50000
M335 [SHTANGA IM G5 |cooe 323 283.00 112149 21,750.00
M335 |SHTANGA 120 05 |cooe J123 400,00 Bl.ES 24 250,00
M3IZT |SHTANGA OB b5  |cone 3123 B2E.00 40.86 21.450.00
M34 |LEMDE DRURI 0Z |m3 J1Z3 5763 20,452 34 117866544
M3Id4 [LLAMPA 03 |econe 3123 2000 37500 7,500.00
M358 |PJATA PORCELANI BE |cooe [327 EOL-00 3300 25 BR5 A4
M3I5ST |TABARA 05 |cooe  [32T 500 340.00 1,700.00
M358 |TEMXHERE GATIMI 0B |cobas 327 5.00 388 00 1,840.00
M3I5D [VAZO OCTONI 0B |ocone 227 7.00 1,250000 B 750.00
M3E |PLLARA 02 |m2 311 1,814.50 548 .37 1,045,858.26
Totali 54,198,684.99
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqanm; . . . - E - e

Dhenia & shenimeve shpjeguess ni ket pless dshis & detyriashme sinas SKK 2 | parmiresuar
Plotesimi i te dhenave & kézaj piase cuhet t& behet sipas kérkesave dhe strukurss standants fe
percekidars ne SKK 2 = permiresuer. Rradha e dhenigs so spjegimeve dubet Le |l
a} Informiacion i o&rgjitheém dhe politikat kontabéel
tishenimat ge shpjegojné zérat & ndrysham (8 pasgyrave financians
) Shenime 1& ljera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri hgjor. Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar . Stndaret Kombetare te Kontsbilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;)
Eaza ¢ pergatities se PF : Mbi bazen e koncaptit te materialitetit (S5K 1, 1-3)
Farimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 20)
1 Parimi i njesise ekoncmike: mban ne llogarife e saj aktivet detyrimet dhe
transzksionet ekonomike te veta
2 Parimi | vilimesise: veprimtaria ekonomike e nesise scne rapariuse eshie e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi. midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4, Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per pardorues te jashtem ce Kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen & kontabilitetit,
5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zers materiale,
5. Besushmeria per hartimin e Pasqgyrave Financiare ashte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar panme: € meposhtems :
- Parimir & paragitizs me besniken
- Parimir e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin & paanesnmerise pa asnje influencim te gellimsham
- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin & plolesise duke paragitur nje pamije te veriste ¢ te drejie te PR
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabé&l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje & pare |
dalje & pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njchje sl aktiv ne bilanc
ashie vieresuar me kosto. (SKK 5 )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kosiot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte matoda e kapitalizimit ne kostan e aktivit per periudhen & investimit.(SKK 5: )
Fer vieresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilans me koslo minus amorizimin e akumuluar, (SKX 5
Per liogaritian e amortizimit te AAM [SKK 5:) njesia jone ekonomike xa percaktuar si metode
te amortizimit ' A Agl.M metoden e amortizimit mbi bazen e viefies se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal re fugi dhe konkretisht ©
- Per nderlesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mEetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per lipgaritier & amoruzimit te AAJM (SKK 5: ) niesia ekonomike raportuese Ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normar & amortizimit 15 % ne vit




Referenca
B

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA 374,120,130
1 Aktivet monetare 13,339,264
Eanka
- . Viera re Kursi Vigra ne
.Nr Emri| Bankes Manadha Nr llcgarise Gl furd vitit leke
1 | BKT LEKE 138 585
J | BKT EURD 147 136 180,000
8 | CREDING BANK LERE 16,245
CREDINS BANK EURD a1 4 782
11 | NBG LEKE | G438
12 | NBG EUROD 507 | 135 68,723
13 | RAIFFEISEN BAMNK LEKE g e B
14 | RAIFFEISEN BAMNK EURQ 162 i 135 48 582
Totali 12,195,020
Arka
Wlera ne Kursi Viera na
o R valute fund vitt leke
Arka ne Leke 1,144 244
Arka ne Euro - = -
Arka ne Dolare
Pulla tatimore,bileta te tjiera me viere
Totali 1,144,244
2 Investime
M fitj prongsie 8 njésive ekonomike branda grupit
Shogeria nuk ka titu] pronesie te njesive ekonomike branda grupit
Axsionet e vela
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tiera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta té arkBtueshme 324,014,241
Maa aktiviteli | shingtézimit
Klienta per mallra,produkte & sherbime 308,682,241
» Fatura te pa likuiduara nen nje vit

W

Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvyleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkandgji

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogens nuk ka te drejta dhe detyrimandaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njgsité ekonomike ki ka interesa pjesemarése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime rdaj njésive ekonomike me interese pjesémarrese

T ljera
Te drejta p&r t'u arkétuar nga proceset glygescre
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Farapagime t& dhena 17,432,000

Tatim mbi té ardhurat personale {teprica debitore) -

Tatime ta fjera pér punonjesit (teprica debitora)

Tatim mbi fitimin (teprica dekitore)

Shiteti- TVEH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer

Tetimi ne burim {teprica debitore)

T& arejta che detyrime ndaj oriakeve dhe aksioneréve (epriica debitora)

Té drejta per t'u arkétuar nga shijjel e letrave me vierg

Qera financiare (kur 8shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore t& fierg, kreditore t& tiers (teprica devitore)

Liogari te pérkohshme ose né pritie (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo 2& si me siper)

Kapital | nénshkrusr | papaguar

Kapital | nénshkruar gjithss

Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét 54,198,685
Lénde e pare dhe materale té kansumueshme 47 669,144
Materizle ndihmes

Léndé djegése

Pies& ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiake & tjera

Inventari | imét dhe ambalazhet

Zhvlergsimi | materialeve {& para

Zhvlergsimi | materaleve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur 47 68D 144

Prodhime né proces dhe givsémprodukie

Prodhimi ré proces

Punime ne proces

2hérbime né proces

Zhwlergzimi | prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kKur ka)

Frodukte t8 gatshme 6,508 641

Produkte t& ndarmjetem

Produkte t2 gatshém

Menprodukte dhe produkte mbeturing

Zhvilergsimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur

Malira

Mallra

Zhvlergsimi i malirave dhe {produkieve) pér shitie

Inventari mallrave bashkangjitur -

Aktive Biologjike (Gje & gfalle né rtitie e majmer)

Gjedhe ne majmean

Te lesnta ne majmarn

Te dhirta ne majmeri

Derra ne majmeri
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> Huzdhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interese pjesémarréss

Zog| ne rmitje

Inventaret analitike bashkangjitur
AAGSM té mbajtura pér shitie

AAGIM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangjitur

Farapagime pér inventar *

Maternale te para

Materiale t& tjzra

rodukte 12 gatshem

Mallra { dhe produkte) pér shitje

Gjé e gjalle

Inventaret analitike bashkangjitur

Shpenzime té shtyra
Fumitore per sheérbime (teprica debitore)
Shpenzime t&€ periudhave t& ardhme

T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Interesa sktive t& llogaritura
Te ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA 70,812,685

Aktivet financiare

Titwj pronésie né njdsité ekonomike brenda grupit
Axsione té shogérive t& kontroliuara

Zhvleresimi Aksione t& shogérive t& kontrolluara
Aksione t& shogerive (& lidhura

Zhvleresimi Aksiane t& shogérive 12 lidhura

Tituj te huadhanies ne njesite ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjate né njgsité ekonomike brenda grupit

Zhvieresimi Huadhenie afatgjaté n2 njésité ekonomike brerda grupit

Tityj pronesie né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése

Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesgmarrese

Zhvleresimi Aksiene t& shogérive ku ka interesa pjesémarréssa

Ty t8 huadhénies né njésié ekonomike ku ka inleresa plesémarréae

> Zhvleresimi Huadhenie afalgjale n& njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

v
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Tty té Hferé té mbajtur si aktive afalgjata

Aksione ie fjera dhe letra me vierg

Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me vieré

Tituj té tiere té huadhénies

Té drejta t& tjera afaigjate

Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetartvea ta tjera t& grupit

Te drajta dhe detyrime nda| orlakéve dhe sksionergve

Zhvieresimi Té drejta t& fjera afatgjaté




Zhvleresimi T drejia dhe detyrime ndaj pjesétaréve 1€ tjere i grupit

Zhvleresimi 1& drejia dhe detyrnime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale 70,912,605
Toka dhe ndéresa 38,228,576
Impiante dhe makiner 30,460,827
Té tlera Instalime dhe pafisje 2,120,759

Parapegima pér akiive materiale dhe né proces

Analza e posteve te amortizushme

: Vit ‘aportuss Vit paraarches
M Ermartimi —
Vlera Amaortizimi = Vigis Amortizir| W1 mibetur
1 |Toka @ ndértesa 48 630,561 11,887 641 & 45630 581 £ 600,646 40 223571
2 |lmpiante e makinen 50.315943 8,608,593 # SC,215/843 24,000,458 265,315,485
3 [Mjete Transport 32972 708 25 305 204 # Az o7RT08 23 418,720 0 552,078
4 [Te fera Ins pajisie 3147 866 1423401 # 3 147 886 1.018,814 2 128,052
5 |Mderim ne oroces - # a a
|  Shuma: | 13c087.0r8|  er105265 | ] 136.067.078]  58130648] 78,220,086
Aklivel e blera gjate vitil - 1,562,6094.00
Aktivet kontriout | ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate witit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1, 17.18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur
9 Ativet biologjike
= Gjedhe
= Teleshta
= Te dhirta
= Dearra
> Pua
10 Aktive jo materiale 104,523
> Koncesione
Koncesione me vieren fillestare
Koncesicnet (amortizimi)
Koncaesionet (zhvlerésimi)
= Patentalicenca marka e aktive te ngjasnme
Patenta licenca, marka e aklive te ngjashme me viars fillestare 104,523
Patenta licenca, marka e aktive te ngjasnme (amortizimi)
Patenta licenca marka e aktive te ngjashme (zhvleresim )
= Emriimire
Emrl i mire me viere fillestara
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)
> Parapagime per AAJM
Furnitoré pér aktive afaigala jomateriala
11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime t& shtyra (teprica debitore)




13.2

13.3

13.4

13,5

13.6

3.7

13.8

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI 462 484 8BTS

Detyrime afatshkurtra: B3,626,465
Titujt @ Fuamarrfos

Huamarrje afatsnkurtra

Premiim pagesa & pagueshme pér hua afatshxurtér

Detyrima pér blerjet & letrave me vieré

Hua te marra

Letra me vleré t& borxzhit, t& emetuara

Derivatet dhea instrumente! financiare

Detynme ndaj institucioneve té kredise
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Banket

Banka 1

Banka 2

Banka 3

Liogari bankare té zbuluara {overdralte bankare)

Banka 1 BKT

Banka 2 Procredit bank

Banka 3

> Hua t& marra

> Kestii llogaritur | huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

L

Arikgtimes ng avancd pdr porosi

Farapagime té marra E

Te pagueshms per aktivitetin e shirytézimit 76,770,862

Furnitoreé pgr mallra, produkte e shérbime | 76.770862

Inventari | Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré t& ferg, kreditore (& Here =

Inventari | debitoreve te tjiere bashkanajitur
Deftesa t¢ pagueshme

Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaf njgsive ekonomike brenda grupn

T& drejta | detyrime ncaj pjesétaréve té tieré t& grupit

Té pagueshms ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjasémarrése

Te drejta detyrime ndaj njésive ckonomike me interesa pjesémarrése

Td pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 2.375.219

Faga dhe shpérolimes 2375218

Paradhénie pér punonjési

Sigurime shogérore dhe shéndetsors

Organizma & tera shogerore

Detyrime t& tjera
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3.10

17.1

7.2

7.3
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Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Alkciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime t& tera pér puncnjeésil

Tatim mbi fitimin

Shteti- TV3h pér t'u paguar

Te tjera tatims pet'v paguar dne per t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shiyra (teprica kreditore)

Tatimi n& burim

Té lera t& pagueshine
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe proraréve
Dividendg pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime t& llogaritura
Interesa & llogaritur

Té ardhura té shityra

Grante afatshkurtera
T& ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatejjata:

Titujt & huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Fremtim pagesa & pagueshme pér hua afatgjata
Deyrime pér blerjet e letrave me viers afatgjata
Hua & marra

Letra me vierg & borxhit, t& emetuara

Derivatet dhe insrumeantet financiare

Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé
(Jera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Banka:

Banka 1

Banka 2

Banka 3
Hua @ marra

Arlélime! né avancd pér porosi
Parapagime t& marra

Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
Furnitoré pér mallra, produkie e shérbime mbi nje vil

Inventari | Furnitoreve bashkangjitur
Debitore t& tjere, kreditore t& jeré mbi nje vit

Inventari | debitoreve te tjere bashkangjitur

Deffesa t8 pagueshme
Premtim pagesa t& pagueshm per fumizime mbi nje vit

4 480,384

A 480,384

178,232,182




17.6 Té pagueshme nda| nigsive ekonomike brenda grupit
= T drejta / detyrime nda| pjesétaréve & feré té crupit mbi nje vit

7.7 T& pagueshme ndal njesive ekonantike ki ke interesa piesémarnése
= TEé drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interess pjesémarrése

17.8 TE tlers ¢ pagueshme
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
> Dividende per t'u paguar mbi nje vit

18 Té& pagueshme pér shpenzime & konstatuara
18 Té ardhura té shtyra
20 Provizione:
20,1 Froviziohe perpensicnat
P2 Frovizions & tjera
21 Detyrime tatimore té shiyra
22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 170,000,000
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerésimi
26 Rezerva lé tjera
51 Rezerva ligiore 1,700,000
G2 Rezerva stalutore
P53 Rezerva i& fjers 5,141,524
27 Fitimi i pashpérndaré B,260,838
28 Fitim [/ Humbja e Vitit 15,503,836
200,606,248
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
- Teardhuratperbehen —~ R o S T L T
® Shitje punime & sherbime 279,195,007
* Te ardhura te era te shirytezimit 60,671,337
® te tjera te ardhura financiare 3,724,630
]
~Shpenzimefperbehennga- —= | = = o= o —oooEeEooin o 32520167 T &
* |ende v pare dhe maleriale te Imnsumueshme 267,730,469
* Te tjera shpenezime| £504) 4,251,880
# Paga dhe shperblime 32,151,277
* Sig shog/shendetesore 5373,012
s Shpz te tjera 5,282,154
® Amortizimi B 974,618
® te ardhura te tjera 227
= shpenzime te ljera flinanclare({interesa) 1,528,184
. 0
* Fitimi (Humbja) e vitit financiar 18,238,807
s Fitimi | ushtrirmit 18,239,807
s Shoenzime te pa zbriteshme g
o Fitimi para tatimit 18,238,807
L}

Tatimi mbi fitimin . 2,735,971




~ Neshpenzinet e pazbriiestime perfshitien sérate meposhien.

> Gjoba
= Miremajtje
= Tetjera
> Ll
o=
Analiza dhe rakordimi i berjeve
1 |Impartet -
2 |Bleget brenda vendit 274, 740,890
3 |Bleget pa tvsh & me tvsh te pa zhriteshme 3,167,540
4
]
(3]
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 279,514,830
Nga kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materale Minus 1,562,604
2 |Shtesa e giendieve te magazines Minus g
3 |Referanca Minus a
4 |Shpenzime per periudhial e ardheshime iiinus
5 |Teljera Minus
6 |Tedjera .......... iinus
Shuma e blsneve ne shpenzime
Pakesimi { gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH) 271,882,149
1 |Materiale te konsumuara 267,730,468
2 |Shpenzime le lera
& a) Shoenzime te raporuara ne fibrin e blerjeve 5 730,191
alf frajiime te pergjiihsfime 1.478.511
i3 qerd
615 Enelekitke uje tel et 4,251,680
616 siprracione
fif froterizimerRancelnl eif
.r_j;fj sherbime te Hera
= 26 whp relefonike tinterneti
E shpz fransporit
63F takisa fe mijeteve
[ dhrata
4 b) Shpenzime le pa raporiuara ne librin & blseve -1,478,511
£33 tieksa tarifa vendore -B77. 879
E fatfine e ffera
672 vle kontabel A4 F
628 Aomisione bankare -500,632
Shuma (1+2-2a) 273,460,660
Fuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 - 4,891,476.00

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

]
shyz panjoliura




Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekie

[Metet monetare ne fillim te periudhes kontabel |2777169 |

Me fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivishi
Fitimi neto pas tatimit tatimit 15,503,836
Amortizimin B a74818
Aktive te tera financiare (pagesa te huave) 51,867,183
Rritje renie ne inventare 1442718
Rritje renie ne detyrimet e pagueshme 27,883,947
Shuma e Faktoreve me nflusnce Pozilive 105,872,282
dhe Negativisht .
Rritje/renie ne te drejia te pagueshme, -92 BBR 531
Rritje/renie ne inventare ) 0
Blerja e akliveve afatgjata matzriale {1,562 B54)
Rritiefrenie ne detyrime per punonjesit {1,058,902),
Shuma e Faktorave me influence Negative (95,310,187)
10,562,095
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,777,169
| Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2017 | 13,339,264|
Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 200,606,248
o |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15,503,838
e |fitim | pashpemdare B,260.888
e |Razervat B,841.524
¢ |Rrita e kepitait aksioner 170,600,000
s |totali | kapitali 200,606,248

Llogarite jashte bilancit

= (]

> 0
%] Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarie te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se kbilancit per te cilat nuk bahen rregulling nuk ka
Gabime maleriale te ndedhura ne periudhat kontakbel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi { Pasgyrave Financiare . | | Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Ndue MARKU A= | | Pjeter NIKOLLL
Ndrec BIBA }f}f@; : — R T
R THELLY
P__f,f"f__ _T'jx.\:‘ oh.pk
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RAPORTI

EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare té vitit ushtrimor 2017
t¢ KTHELLA SH.P.K,

Drejtuar :Z,Pjeter NIKOLLI,
Lezhe, Rreshen,

Kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkélidhur t& Shogérisé KTHELLA
SH.P.K LezheRreshen, t& cilat pérmbajng : Bilancin kontabgl, Pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve, Pasqyrén e Flukseve Monetare (Cash Flow),
Pasqyrén ¢ levizjes sé kapitaleve dhe Shénimet shpjeguese pér ushtrimin e
mbyllur mé daté 31 Dhjetor 2017,

Pérgatitja dhe paraqitja ¢ sinqerté e kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me
Standartet ¢ raportimit financiar &shté pérgjegjési ¢ Drejtimit t& shoqérisé. Kjo
pérgjegjési pérfshin : hartimin, vénien n& zbatim dhe mbajtjen e kontrollit t&
brendéshém t& pérshtatshém pé&r pérgatitien dhe paragitjen me singeritet t&
pasqyrave financiare q& ato t€ mos pérmbajné anomali materiale pér shkak té
mashtrimit apo gabimit, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave t& pérshtatshme
kontabgl si dhe gmuarje kontabél t& arsyeshme pér rrethana t& dhéna.

Pérgjegjesia jon€ Eshté q&, bazvar né auditimin e kryer, t& shprehim njé opinion
mbi kéto pasqyra financiare.

Kemi kryer auditimin né& pajtim me Standartet Ndérkombétare t& Auditimit.

Kéto standarte kérkojné q& né procesin e auditimit t& zbatohen kérkesat etike dhe
auditimi  t€ planifikohet dhe t& kryhet pér t& marré siguring e arsyeshme q&
pasqyrat financiare nuk pérmbajne anomali materiale.

Auditimi pérfshin ekzaminimin, mbi bazén e testeve, t& evidencés q& mbéshtetet
né shumat dhe informacionet e dhéna né pasqyrat financiare. Procedurat ¢
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zgjedhura varen prej gjykimit t& audituesit duke pérfshiré vleresimin e rrezigeve
pér anomali materiale né pasqyrat financiare pér shkak t& mashtrimit apo gabimit.
NE& pércaktimin e vlerésimeve t& rrezikut auditusi merr né konsideraté kontrollin e
brendéshém t& shoqéris€ né ményre q&€ t&€ hartojé procedurat e auditimit té
pérshtatshme pér rrethanat, por jo me qéllim t& shprehjes s& opinionit pér
efektivitetin e kontrollit t€ brendéshém té& shoqérisé.

Auditimi pérfshin gjithashtu, vlerésimin e parimeve kontabél té pérdorura dhe
llogjikén e ¢muarjeve t& réndésishme t& béra nga Drejtimi, si dhe vlerésimin e
paraqitjes s& pérgjithéshme t& Pasqyrave Financiare.

Besojmé se evidenca e auditimit e marré €shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme
pér t€ dhéné bazat e opinionit t& auditimit,

Sipas opinionit tong, pasqyrat financiare t& pérgatitura me njé besueshméri té
arésyeshme japin njé pamje té vérteté dhe t& sinqerté pér gjéndjet financiare té
Shoqéris¢ KTHELLA SH.P.K, Lezhe, Rreshen, mé& 31 Dhjetor 2017, #&
rezultatit financiar, 7€ levizjes monetare (flukseve t& parasé) dhe fe levizjes se
kapitaleve né pajtim me Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe
Shoqérité Tregtare”, Ligjin Nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” ne perputhje me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit .

Lindita Mug¢a

Tirane 26.03.2018 AUDITUES LIGJOR (EKR)
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